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MICE Trend Award 2014 dla Krakowa! 

Kolejna nagroda dla Krakowa! Podczas gali MICE & Business Travel Event, 

która odbyła się wczoraj (11 listopada, czwartek) w Amsterdamie, nasze miasto 

uzyskało tytuł „MICE Trendy Destination 2014”. Kraków pokonał Dubrownik 

i Rygę. 

- Kraków jest coraz chętniej odwiedzanym miastem przez turystów z Holandii, 

najnowsze badania ruchu turystycznego wskazują na dwukrotny wzrost liczby gości 

z Holandii w stosunku do ubiegłego roku - w 2014 r. było to 77 tys. osób – mówi 

Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta, która 

dzień wcześniej (10 grudnia, środa) spotkała się z kilkudziesięcioma holenderskimi tour 

operatorami podczas organizowanej przez Polską Organizację Turystyczną w 

Amsterdamie konferencji „Move Your Imagination – Eye on Poland”.  

- KLM uruchamia bezpośrednie połączenie lotnicze z Amsterdamu, Kraków zdobył 

prestiżową nagrodę Zoovera dla najlepszej destynacji city trip 2014, powstało 

nowoczesne centrum konferencyjne – to wszystko musiało zaprocentować – nie kryje 

zadowolenia wicedyrektor Zagranicznego Ośrodka Polskiej Organizacji Turystycznej 

w Amsterdamie Andrzej Pawluszek, który wspólnie z Dominiką Szulc, dyrektor ZOPOT 

w Amsterdamie i Brukseli odebrał nagrodę podczas gali MICE & Business Travel Event. 

Stolica Małopolski aktywnie promuje się na rynku holenderskim. Wspólnie z Polską 

Organizacją Turystyczną organizuje wizyty studyjne dla branży turystycznej oraz 

dziennikarzy i blogerów turystycznych, uczestniczy w targach turystycznych oraz 

prezentacjach dla branży. Według Instytutu Turystyki w Warszawie, Polskę odwiedziło 

w 2013 r. prawie 400 tyś. Holendrów. 

Destynacją roku MICE została uznana Belgia (nominowana była również Polska). 

Najlepszą Siecią Hotelową Roku uznany został amerykański Hilton, natomiast najlepszą 

Linią Lotniczą wybrano niemiecki AirBerlin. Zwycięzcy wybierani są przez dziennikarzy 

prestiżowego dwutygodnika „MICE & Business Travel” z siedzibą w Amsterdamie. 

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: http://micetravel.nl/trend-award-en-de-

winnaar-is/ oraz www.krakow.pl/ccb.  
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